
___ ROMÂNt 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORl\tIAN 

"' A 

HOTARARE 

pentru: modificarea Anexei nr. 3 la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr.46 din 31 martie 2022 privind reorganizarea 
comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean Teleorman pe 
principalele domenii de activitate cu modificările ulterioare 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor art. 
178 alin. (1) din 0UG nr.57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 

completările ulterioare, 
Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 28866 din 18 decembrie 2023 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleorman; 
- avizul de legalitate nr. 29038 din 19 decembrie 2023 al Direcţiei Juridice; 
- raportul de specialitate nr. 29086 din 19 decembrie 2023 al Direcţiei Juridice 

pentru modificarea Anexei nr. 3 la Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr.46 din 
31 martie 2022 privind reorganizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean 
Teleorman pe principalele domenii de activitate cu modificările ulterioare; 

- avizul comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor 

- Încheierea Civilă nr. 90 din 11 decembrie 2023 pronunţată de Tribunalul 
Teleorman în dosarul nr. 1813/87/2023 prin care se validează mandatul de consilier 
judeţean al domnului Preda Cătălin Ionuţ, supleant pe lista consilierilor judeţeni ai Partidul 
Naţional Liberal - Filiala Teleorman; 

- prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu cele ale art.124 alin.(2) din 0UG nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.15 alin. (7) din Regulamentul de organizare şi funcţionare al 
Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea nr. 134 din 26 august 2021, cu 
modifi~ările şi completările ulterioare; 

In temeiul dispoziţiilor art.182 şi cele ale art.196 alin.(1 )lit "a" din Ordonanţa de 
Urgenţă a Guvernului nr.57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ, cu modificările 
şi completările ulterioare. 

HOTĂRĂŞTE 

Art.I. Anexa nr. 3 la Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 46 din 31 martie 
2022 privind reorganizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului Judeţean Teleorman 
pe principalele domenii de activitate, cu modificările ulterioare, cuprinzând componenţa 
comisiei de organizare şi dezvoltare urbanistică, amenajarea teritoriului, realizarea 

F-5.5-03,ed.l, rev.O 




